

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2017

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

150103 : PROEMPLEO

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|---|
| | | | INGRESOS | 15.228.753 | 89.702.134 | 87.125.559 |
| 05 | 02 | 001 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES Del Gobierno Central | 4.396.076 | 4.396.076 | 4.396.066 |
| | | | Ley N° 20.595 y Sistema Chile Solidario | 4.396.076 | 4.396.076 | 4.396.066 |
| 08 | 99 | | OTROS INGRESOS CORRIENTES Otros | | 2.332.433 | 3.078.804 |
| 09 | 01 | | APORTE FISCAL Libre | 10.832.667 | 76.936.101 | 76.936.101 |
| 13 | 02 | 006 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central | | 2.714.589 | 2.714.588 |
| | | | Gobierno Regional de Arica y Parinacota | | 2.714.589 | 2.714.588 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 3.322.935 | |
| | | | GASTOS | 15.228.753 | 89.702.134 | 85.616.029 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 348.374 | 349.071 | 338.791 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 115.512 | 115.512 | 98.361 |
| 24 | 01 | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al Sector Privado | 14.759.707 | 86.899.958 | 84.782.513 |
| | | 265 | Programa Servicios Sociales | 4.510.569 | 5.837.717 | 4.114.218 |
| | | 267 | Mejora a la empleabilidad para artesanos y artesanas tradicionales de zonas rurales | 4.330.031 | 5.657.179 | 3.933.680 |
| | 03 | | A Otras Entidades Públicas | 10.249.138 | 81.062.241 | 80.668.295 |
| | | 260 | Programa Bonificación a la Contratación de Mano de Obra | 10 | 10 | |
| | | 263 | Programa de Apoyo al Empleo Ley N° 20.595 y Sistema Chile Solidario | 1.782.122 | 1.782.122 | 1.782.122 |
| | | 264 | Programa Inversión en la Comunidad | 8.142.146 | 78.892.169 | 78.563.205 |
| | | 266 | Programa Desarrollo Competencias Laborales Mujeres Ley N° 20.595 y Sistema Chile Solidario | 324.860 | 387.940 | 322.968 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | | 2.332.433 | 392.145 |
| 29 | 07 | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Programas Informáticos | 5.150 | 5.150 | 4.219 |
| 35 | | | SALDO FINAL DE CAJA | 10 | 10 | |
| | | | RESULTADO | | | 1.509.530 |